DECLARACAO NUTRICIONAL
INFORMACION NUTRICIONAL
Kol NUTRITION DECLARATION
&’% Volores médios por / Average values per 100 g
Enefgio / Valor energéfico 1868 /446 ked
nergy
Lipidos / Grasas/ Fat 129
dos quais saturados
de las cuales saturadas 199
W\ of which saturates
BB Hidraos de carbono 7
) Carbohydrate 9
dos quais aglicares
de los cuales aziicares 1lg
of which sugars
Fibra / Fibra alimentaria / Fibre 32g
Protefnas / Profein Mg
Sal / Salt Og

[PT) IMPORTANTE: Conservar em local fresco, 0o abrigo
da luz, de forma a manter as caracteristcas do produto,
Lote/Consumir de preferéncia qntes do fim de:
[ver embalagem]

(ES) IMPORTANTE: Conservar en lugor fresco y seco, ol abrigo
de la luz, para mantener los caraderisicas del produdo.
Lote/Consumir pra‘emnbemsﬂ}e antes del fin de:

ver envase

(EN) IMPORTANT: Store in a cool dry place, away from
light, to maintain the characteristics of the ;mm
Lot/Best before end: (see package)
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ES-ECO-022-GA
Agricultura UE

sem adicdo de agucares

MARINHEIRAS

SEM SAL

agricultura biologica
certificada

ES-ECO-022-GA
Agricultura UE

™) CONSELLOREGULADOR DA

Marinheiras
Sem Sal

Receita Original

[PT) Tostas biologicas de péo de trigo,
sem sal
SEM ADICAO DE AQUCARES

Ingredientes: Farinha de TRIGO*; azeite extra virgem* |
(9%); emulsionante: lecifinas (SOJA); levedura®.
*Proveniente de agricultura biolégico.
Algnoramus é controlada pela Certiplanet PT-8I0-04,
Para alergénios ver ingredientes realgados.
Pode conter vestigios de leite.
Contém agicares naturalmente presentes.

(ES) Tostadas ecolégicas de pan de trigo,
sin sal
SIN AZUCARES ANADIDOS
Ingredientes: Horina de TRIGO"; aceite de oliva virgen
extra® (9%); emulgente: lecitinas (SOJA)'; levadura’.
*Procedente de la agricultura ecologica.
Ignoramus es controlada por Cerfiplanet PT-BI0-04.

Para alérgenos ver ingredientes destacados.
Puede confener frazas de leche.

Confiene ozicares naturalmente presentes.

(EN) Organic wheat rusks,
sali-free

NO ADDED SUGAR

Ingredients: WHEAT flour*; exra virgin olive oil* (9%);
emulsifer: lecithins (SOY)°; yeast*. *Organic farming.
Ignoramus s confrolled by Cerfiplanet PT-BIO-04.

For allergens see highlighted ingredients.

May contain fraces of milk.

Contains naturally occurring sugars.

Quantidade liquida / Canfidad neta / Net weight:

200 g

"SEM SAL




